
mBEJ
OBCHODNÍ AKADEMIE A STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA ZEMĚDĚLSKÁ A EKOLOGICKÁ, ŽATEC

příspěvková organizace

SMLOUVA
o zajištěni stravováni zaměstnanců

čj :OAZS/0172/1/22

W W

Smluvní strany. Obchodní akademie a SOS zemědělská a ekologická, Zatec, příspěvková organizace
zastoupena Mgr. Jiřím Karasem, ředitelem.

Adresa:
IČO:

Studentská 1354, 438 01 Žatec
61 35 72 94
(dále jen dodavatel)

a

Adíesa:
IČO:

Gymnázium Žatec, příspěvková organizace zastoupena PaedDr. Miroslavem Řebíčkem,
ředitelem.
Studentská 1075, 438 01 Žatec
61 35 72 78
(dále jen odběratel)

uzavlraji tuto

Smlouvu o zajištění stravováni zaměstnanců

Čl.l
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je zajištěni stravováni zaměstnmců odběratele.
2. Dodavatel se zavazuje zajišt'ovat stravování zaměstnanců odběratele podle vyhlášky MF č. 84/2005 o

nákladech na stravováni a jejich úhradě v příspěvkových organizacích zřízených územními samosprávnými
celky, vyhláškou MŠMT č. 107/2005 o školním stravováni v platném znění a nařízením evropského
parlamentu a rady 852/2004.

3. Stravováni bude zajištěno pouze ve dnech školního vyučováni podle organizace školního roku vyhlašované
MŠMT,

Čl.ll
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Dodavatel se zavazuje:
- při připravě stravy postupovat podle vyhlášky MŠMT a zajistit plnění podle výživových ukazatelů adodržovat finanční normativy na nákup potravin ve smyslu přislušných předpisů.

- zajistit při připravě a výdeji stravy dodržováni platných hygienických předpisů pro oblast školníhostravování, především vyhlášek MZ vycházejících ze zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného
zdraví.

- umožnit (po předchozí domluvě s vedoucí ŠJ) zaměstnancům odběratele výdej stravy i do jidlonosičů.

STUDENTSKÁ 1354, 438 01 ŽATEC IČO: 613 572 94

TELEFON: 415 240 253 -4 sekretariat@oazszatec.cz

DATOVÁ SCHRÁNKA: qypwite

Stránka 1z 3



®tíY
HEB

OBCHODNÍ AKADEMIE A STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA ZEMĚDĚLSKÁ A EKOLOGICKÁ, ŽATEC
příspěvková organizace

2. Odběratel se zavážuje:
- k odběru min. 200 obědů lměsičně tj. 50 obědů ltýdně.

Při kratším pracovním týdnu bude počet obědů k odběru stanoven v průměru na min, 10 obědů ldenně.
- dodavateli zasílat objednávky obědů včetně jmenného seznamu strávníků s označenými stravovacími

dny nejpozději do 20. dne v měsíci pro měsíc následující.
- dodržovat časový harmonogram pň odběru stravy
- dodržovat vnitřní řád školní jídelny
- hradit náklady na stravováni podle ČI. Ill
- informovat své zaměstnance o výši ceny oběda podle či. lV.

Odhlašováni stravy na následujicí den se provádí osobně, telefonicky (tel,: 415 240 251), e-mailem
jidelna@oazszatec,cz nebo přes internetový stravovací systém iCanteen na webových stránkách
www oazszatec.cz v sekci jídelna den předem do 14 hodin. V případě včas neodhlášených obědů bude
odběrateli cena za neodhlášené obědy fakturována.

ČLlll
Nák|adV na stravováni

1. Odběratel se zavazuje hradit plnou cenu oběda včetně ziskové přirážky fakturou,
Fakturu vystaví dodavatel do 15. dne následujiciho měsíce. U faktury bude přílohou jmenný seznam strávníků
s počtem objednaných a odebraných obědů za daný měsíc.

2. Pokud dojde v průběhu platnosti této smlouvy ke zvýšeni nákladů na přípravu poskytované stravy, bude věc
řešena písemným dodatkem k této smlouvě po vzájemném projednáni smluvnich stran.

ČI. IV
Cena oběda

1. Dodavatel se zavazuje poskytovat od 1 2. 2022 jeden oběd za plnou cenu 79,00 KČ pro dospělého strávníka,
která je tvořena:

Cena surovin 30,00 KČ
Provozní náklady 15,00 KČ
Mzdové náklady 30,00 KČ
Zisková přirážka 4,00 KČ

Celkem 79,00 KČ

STUDENTSKÁ 1354, 438 01 ŽATEC IČO: 613 572 94

TELEFON: 415 240 253 - 4 sekretariat@oazszatec.cz

DATOVÁ SCHRÁNKA: qypwite

Stránka 2 z 3



®EJ OBCHODNÍ AKADEMIE A STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA ZEMĚDĚLSKÁ A EKOLOGICKÁ, ŽATEC
příspěvková organizace

ČLY
Závěrečná ustanoveni

1. Smlouva je uzavřena na dobu od 1. února 2022 do 30. června 2022, je vystavena ve třech vyhotoveních,
z nichž jedno obdrží odběratel a dvě dodavatel.

2. Dojde-li k uzavřeni školní kuchyně z jakýchkoliv závažných důvodů, jako je např. havárie budovy, zařízeni,
hygienické důvody, nevzniká dodavateli povinnost poskytovat odběrateli náhradní stravováni nebo finanční
náhradu. O této skutečnosti je dodavatel povinen informovat odběratele neprodleně (telefonicky, písemně)
stejně tak jako o důvodu výpadku a termínu obnoveni provozu.

3 Smlouvu je možné vypovědět v případě hrubého porušeni jednotlivých ustanoveni této smlouvy. V tomto
případě činí výpovědní lhůta 1 měsíc, ode dne doručeni výpovědi druhé smluvni straně.

4. Smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran. Změny ve smlouvě lze provádět pouze čisbvanými dodatky.

5. Smlouva konči také v případě, že by o stravováni ze strany odběratele nebyl mezi strávníky zájem. Minimální
počet přihlášených strávníků je dodavatelem stanoven na 10 osob.

6. Smluvní strany prohlašuji, že si smlouvu přečetly, jednotlivá ujednáni odpovídají jejich svobodné a pravé vůli
a na důkaz toho smlouvu podepisují.

V Zatci dne: 18. 01. 2022
za dodavatele:

Mgr. Ji ras
ředitel

V Žatci dne: 18. 01. 2022
za odběratele:

PaedDr,' Miroš v Řebíček
ředitel

STUDENTSKÁ 1354, 438 01 ŽATEC IČO: 613 572 94

TELEFON: 415 240 253 - 4 sekretariat@oazszatec.cz

DATOVÁ SCHRÁNKA: qypwite

Stránka 3 z 3


